BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Số: 317/QĐ-ĐHKT-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi cán bộ làm nhiệm vụ cố vấn học tập
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

          Căn cứ Luật Giáo dục;
          Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/09/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc;
          Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Trường đại học;
          Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
             Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo và Bà Trưởng phòng Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép các cán bộ có tên sau thôi làm nhiệm vụ cố vấn học tập kể từ năm học 2012-2013:
1. ThS. Võ Thị Thư Hường                          CBGD Khoa Xây dựng
2. ThS. Phạm Minh Đức                              CBGD Khoa Xây dựng
3. ThS. Nguyễn Quang Vinh                        CBGD Khoa Xây dựng
Điều 2. Cử các cán bộ có tên sau làm nhiệm vụ cố vấn học tập kể từ học kỳ 1 năm học 2012-2013:
1. ThS. Nguyễn Thành An                            CBGD Khoa Xây dựng
2. ThS. Lê Bá Sơn                                       CBGD Khoa Xây dựng
3. ThS. Tường Minh Hồng                           CBGD Khoa Xây dựng
Điều 3. Các cố vấn học tập chịu trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ và được hưởng các quyền lợi được nêu trong Quy định công tác cố vấn học tập của Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.
Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, Tổng hợp, Tài chính – Kế toán, Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng khoa Xây dựng và các cố vấn học tập chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Lưu: VT, CT-CTSV.

	K/T HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

PGS.TS. Phạm Minh Hà